
 

 

 
 

PORTARIA Nº. 08 DE 11 DE ABRIL DE 2022. 

 
 
 

                                                           Constitui Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 
 
             Art. 1º. – Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação, composta 
pelas servidoras Clênia Merenciana de Oliveira (Presidente), Angela Maria 
Cândida Gidrão de Queiroz (Secretária), e Viviane Queiroz Vasconcelos 
(Membro), nos termos do art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. 
 
              Art. 2º. – Revogada a Portaria nº 01, de 05 de janeiro de 2022, esta 
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até 31 de 
dezembro de 2022. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 11 de abril de 2022. 
 
 
 

 
vereador Anderson Luiz de Queiroz 

Presidente 
 
 
 
 

vereador Sinézio Ferreira Filho 
Vice-presidente 

 
 
 
 

vereador Orides José Barbosa 
Secretário  

 
 


